
Sabiedriskās 
kāzas kolhozā 
«Ļeņina ceļš»

fotoreportāža laikrakstā un 

piemiņas albumā



Sāka jau nedaudz krēslot, kad 
kolhoza «Ļeņina ceļš» līdz pēdējai iespējai 
pārpildītajā klubā atskanēja maršs. Zāles 
durvīs parādījās tie, kas ar šodienu bija 
nolēmuši savienot turpmākās dzīves ceļus 
– kolhoza traktorists Jānis Zvaigznīte un 
jaunā slaucēja Valija Kruška.









Un, lūk, pienācis brīdis, kad ciema 
izpildkomitejas priekšsēdētāja Amate
jaunajam pārim izsniedz laulības apliecību 
un novēl gaišu dzīves ceļu.





Visa kolhoza plašā saime priecīgi satraukta 
un apsveic skaisto notikumu, novēlot: 
sargājiet pašu dārgāko –uzticību, 
saudzējiet mīlestību.





Jaunos gavilniekus apsveic kolhoza valdes 
loceklis Cukurs, partijas un komjaunatnes 
pirmorganizāciju sekretāri Krilis un 
Kārkliņš, partijas rajona komitejas 
sekretārs Krūmiņš, kolhoznieki Šmits, 
Ruņģe un citi. Seko rokas spiedieni, ziedi 
mijas ar dāvanām. 























Un tad simti kolhoznieku sēdēja pie 
svētku galdiem. Sekoja pirmais tosts par 
godu jaunlaulātajiem, atskanēja 
tradicionālais «Rūgts». 









Kāzu viesi dejoja un priecājās līdz ar jauno 
pāri, ieradušies bija arī ķekatnieki, notika 
tradicionālā mičošana.

Novēlēsim arī mēs Valijai un Jānim –
ilgus un laimīgus kopīgas dzīves gadus!























Fotoreportāžas attēlos 
redzams svinīgais laulības 
ceremonijas brīdis, 

izpildkomitejas 
priekšsēdētāja Amate, 
apsveicot jauno pāri,

dāvanu pasniegšana, 

tradicionālais 
«Rūgts», 

jaunā sieva Valija, kas pēc 
mičošanas uzsviesta 
augstu virs galvām, 

un jautrie ķekatnieki.

V. Auziņa teksts un foto 


